€	 		93.016,40	 		-	15%	=	€	79.063	 	,94

Tabella 	di 	 calcolo 	 spese 	a 	carico 	dell’acquirente, 	per 	 regolarizzazione 	e
ripristino	di	opere

Regolarizzazione o rimozione della chiusura a vetri della veranda lato nord ~ 1.000,00

VALORE	TOTALE	=  € 79.063,94 arrotondato ad	€	79.000,00

(diconsi	Euro	settantanovemila/00)

Assolto il  proprio mandato,  la sottoscritta Esperto ex art.  568 c.p.c.  deposita la  relazione di  stima
presso questo Spettabile Tribunale, tanto in assolvimento dell'incarico conferitogli dalla S.V. e resta a
disposizione per eventuali chiarimenti.